
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«18» августа 2023 года                                 № 672 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

образования ЗАТО Видяево», утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 №122 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального закона от 

13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном 

заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной 

сфере», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ ЗАТО Видяево, утвержденным постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с 

Протоколом Программно-целевого совета ЗАТО Видяево №04-2023 от 

18.08.2023 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие 

образования ЗАТО Видяево», утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 12.02.2019 № 122 (в редакции от 

06.04.2023 № 335) согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вестник Видяево» (без приложения) со  ссылкой  о размещении полного 

текста постановления на официальном сайте органа местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 1 сентября 2023 года. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава ЗАТО Видяево                                              С.В. Богза 
 


